
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

1776/2019 prot. 52103 del 07.06.2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28 gennaio 2020 con la quale è stata 

approvata l’attivazione della procedura per l’assegnazione di assegno per attività di ricerca; 

VISTO  il finanziamento per un assegno di ricerca di 23.787,00 euro assegnato al dott. 

Giammarco Raponi per i “Progetti di Ricerca (Piccoli, Medi) – Progetti Medi” anno 2019;  

VISTO il bando prot. n. 427 del 12.02.2020; 

VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 12.05.2020  prot. n 955  con cui è 
stata nominata la Commissione giudicatrice, secondo la delibera del Consiglio di 
Dipartimento del 07.05.2020; 
 
VISTI i verbale dalla Commissione giudicatrice conservati presso gli archivi del 
Dipartimento; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di assegno per attività di ricerca dal 

titolo: “Approccio genomico alla identificazione e caratterizzazione dei determinanti 

patogenetici e di resistenza agli antibiotici di rilevanza clinica di cloni batterici ad alto 

rischio epidemico”, presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive. 

Responsabile scientifico: dott. Giammarco Raponi. 

 

Art. 2 
 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

dott.ssa Federica Sacco  

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui sopra, la dott. Ssa Federica Sacco, è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il 
conferimento di un contratto per un assegno per attività di ricerca per l’attività suindicata e 
svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Sanità pubblica e malattie infettive. 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
  

 
  Il Direttore del Dipartimento 

prof. Paolo Villari 
  




		2020-07-01T07:09:29+0000
	VILLARI PAOLO




